秋田市告示第323号

　秋田市廃棄物の処理および再利用に関する条例（平成４年秋田市条例第

37号）第35条の規定に基づき、粗大ごみ用証紙売りさばき人を次のとおり

 指定したので、告示する。

 　　令和６年11月６日

 　　　　　　　　　　　　　　　  秋田市長　穂　積　　　志

 １　売りさばき人の指定を受けた者

 　　住所　秋田県由利本荘市前郷字六田94番地９

 　　名称　株式会社エンテル

 　　氏名　代表取締役　加　藤　江梨子

 ２　売りさばき所の所在地

 　　秋田市新屋大川町10番23号

 ３　売りさばき所の名称

 　　ローソン秋田新屋大川町店（株）エンテル